田 や 第 1 1 3 3 号

令和 2 年 2 月 18 日

各指定居宅介護支援事業所

各指定介護予防支援事業所

各指定地域密着型サービス事業所

各指定介護予防・日常生活支援総合事業事業所

田辺市保健福祉部

やすらぎ対策課長

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症に係る介護サービス事業所の

人員基準等の臨時的な取扱いについて

 標記につきまして、厚生労働省より別添のとおり事務連絡が発出されております。当

事務連絡の内容につきましてご確認の上、特段のご配慮をいただきますようよろしくお

願いいたします。

管理者 様

担当：指導係

TEL：0739-33-7033

FAX：0739-25-3994